
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和3年6月30日 午前10時30分 総務課 役場庁舎及び中央公民館の空調機改修工事 役場庁舎及び中央公民館
契約日の翌日から
令和3年10月15日

まで
9,510,000 指名競争入札

（株）ゴヨー、（有）石塚電設、（株）ｲｰ・ｴｽ・
ﾋﾟｰ、（有）キタムラ電気商会、横井電気工業
（株）

横井電気工業（株） 6,900,000

令和3年6月30日 午前10時40分 上下水道課 令和3年度　五霞町環境浄化センター自家発電設備更新工事 五霞町原宿台地内
契約日の翌日から
令和4年3月23日ま

で
71,400,000 指名競争入札

昱（株）茨城支店、（株）ジーエス・ユアサフィー
ルディングス　茨城営業所、明協電機（株）
北関東営業所、藤田エンジニアリング（株）栃
木支店、東芝インフラシステムズ（株）　東関
東支店、（株）第一テクノ　茨城営業所、荏原
商事（株）関東支社

明協電機（株）　北関東営業所 68,200,000

令和3年6月30日 午前10時50分 上下水道課 令和3年度五霞町農業集落排水台帳補正業務委託 五霞町大字小福田・山王・山王山地内
契約日の翌日から

240日間
1,762,000 指名競争入札

（株）日研コンサル埼玉支店、（株）坂田測量
設計事務所　古河支店、（株）新日本エグザ

（株）坂田測量設計事務所　古河支店 1,650,000

令和3年6月30日 午前11時00分 都市建設課 R3国補防安第1号　町道9号線道路修繕工事（第1工区） 五霞町大字小手指地内
契約日の翌日から

60日間
4,440,000 指名競争入札

松沼建設（有）、（株）関口建設、坂間工業所
（株）

松沼建設（有） 4,300,000

令和3年6月30日 午前11時10分 都市建設課 R3国補防安第2号　町道9号線道路修繕工事（第2工区） 五霞町大字元栗橋地内
契約日の翌日から

60日間
5,220,000 指名競争入札 （株）阪東組、板通（株）、（株）新栄開発 （株）阪東組 5,050,000

令和3年6月30日 午前11時20分 都市建設課 R2国補社資第5号　町道5号線道路改良工事に伴う水道管切回し工事 五霞町大字幸主地内
契約日の翌日から

210日間
11,030,000 指名競争入札

（株）飯島興産、（株）木村設備　茨城支店、
（株）中村工業所　五霞営業所

（株）木村設備　茨城支店 10,800,000

令和3年6月30日 午前11時30分 都市建設課 五霞町都市計画基礎調査業務委託 五霞町全域
契約日の翌日から
令和4年2月28日

2,710,000 指名競争入札
㈱都市環境計画研究所　茨城営業所、(株)ア
イコンサルタント　茨城営業所、(株)ミカミ

（株）アイコンサルタント　茨城営業所 2,600,000

入札結果　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※金額については、税抜となっております。）


